②

③

④

●契約期間が切れて1か月以上（5月末日）の場合は自動的に「解約」扱いとなり、「ロッカー内」を整理させて頂き、

　期間に応じて「保管料」を請求させて頂たきますので、予めご了承下さいませ。

鍵の取り扱い

　使用後は必ずフロント横にある「ロッカー鍵返却箱」に必ず返却願います。

 １Ｆフロントにてお預かり致します。ご使用の際には「ロッカー番号」をフロントに申し付け下さい。

　「ロッカー内」のお預かり品の盗難・紛失についての責任は一切負いません。
　※　但し、盗難・紛失がありましたら、必ず「フロント」までご連絡下さい。

紛　　失

●更新期間終了後（4月以降）に更新された場合、別途「保管料」と合わせてご請求させて頂きます。

ご注意

13,000円
　※途中解約の場合、料金の返金は致しません。途中契約の場合は契約月に基づき月割になります。

　※「合鍵」の作製される場合は契約者負担でお願い申し上げます。「紛失」された場合は再作成料をご負担頂きます。

●小型 ロッカー

※金額は税込

●中型 ロッカー

●大型 ロッカー

3,000円

5,500円

11,000円

友の会
会員

一　般

3,600円

6,500円

●準中型 ロッカー 4,000円 4,800円

　　　貸しロッカーご利用のお客様各位
貸　し　ロッカー　使　用　規　定

料　　金 　ロッカー賃貸料は下記の料金を1年分前納するものとする。

（更新期間  　2月１日～ 3月３１日）

毎年　4月1日より 翌3月31日まで期　　間①